-
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
}2. ,/Д - lr-/+ лъ.3647

Волгоград

О предоставлеIlии лицензии на медиIIинскуIо леятельносjгь

В соотве,гствии со ст. 5 , 1 З, 1 5 ФедераtыIоt,о закоIIа o,1,

04,05.2011 Л9 99-ФЗ "О лицензировании отдеJIьных видоts деятеJtьности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 05.05.2012 ЛЪ 267 "Об утверждеIIии
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.2014 ЛЪ 152
uОб утверждении адмиI{истративных регJIамеIIтов , комитста
здравоохраIIеllия I}олгоtрадской об;lасT,и в сфсрс JIиllсII:]ироваtlия
медицинской деятеJIьности медицинских организаций (за иск:tючсttием
медицинских организаtlий, поlIведомствеIlItых фсдеральrп,tм opl,alIaM
исполнителыtой власти, госуларственным акалсмиям lIаук)",
приказываю:

1, Предоставить лицензию на медицинскую деятелыrость бессрочно
соискателю лицензии согласно приложению к прик€ву.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.!,ронову.

Временно осуществляIопIий полIr
п ре/lсеrtа,l,сJtя комиl с la зrtраlJоохр
боJlгогралскои оолас,l и

О.Ю.Жорова
30-82_85

.'\
о+

""'*\ ý

.И,Ссбс:rсв
в

J

ПРИЛОЖЕrIИЕ

к приказу комитета
здравоохраIIеI.Iия_
БолI,оlрадскои ооJIас,l,и

ойr u ly N, 36g {

IОрилическое лицо' Koт,opoмy llpc/(oc,l,aBJIcIIa JlиI(еl{зия IIа

осущсс,l,вJrеlIие N{сllиIlиIlской /lеяr,с.tlыIос,ги (за искJIIочеIIисм указаltttой
деяlельностиl, осуществJlяемой медицинскими организациями и лругими

организациями, входящими в частную систему злравоохраtiения, на
территории инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "Мастерскм улыбок".
Сокращенное наименование: ООО "Мастерская улыбок".
Фирменное наименоваIIие: Общество с ограпиченЕой о,гвеr^ствсIIIlос,Iыо

"Мастерская улыбок".
Организационно-правов€u{ форма юридического лица: общество с
ограниченной о,tветстI]еIIностыо.
Адрес мес,га IIахож/lеIIия lори/lическоl,о Jlиtlа:

400007, Волr,огралская облас,t,ь, горо7ц I}o.lIt,ot,pa/l, llpoclleк,r, им. I].И.
Ленина, лом 85, тtомещение V.
огрн l lбз443078897
инн з45907],||4

Лицензия Л9 ЛО-З4-01-003608, предоставлеIlа обществу с
ограниченной oTBeTcTBeHHocTbIo "Мастерская улыбок" комитетом
здравоохранения Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
400007, Волгоградскм область, город I3олгоград, IIросltек,г им. В.И.

ЛениtIа, дом 85, ломещение V,
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помоIIIи оргаIIизуIотся и
tsыIlоJlняIотся следуlоulис рабо,rr,t (услуги): при оказании iiсрвичrlой
доврачебrlой мелико-сани,t,арttой помоIIIи в амбу:rа,r,орllых усJIоl]иях llo:
сестринскому делу; Ilри оказаIIии псрвичной сIIсIlиаIизироваttItой мсl(ико-
санитарной IIомоIци в амбу;tа,t,орных усJlоt]иях Ilo: орI,аlIи:]аIlии
здравоохранения и общественному здоровью, стоматологии
ортопедической, стоматологии терапевтической.